elegeris vel si appelles siue eligas valeat electio siue appellatio in primum facta. Dubium nascitur quod excōicatus non potest eligere. c. cum dilectus. et ibi habetur. s. de consue. c. si. j. de cler. exco. mini. nec appellare potest ab excōicatione c. pastoralis. j. eo. Ideo ex quo accedit ad eligendum uel appellandum videtur quod statim sit excōicatus. et ideo electio postea facta non ualeat nec appellatio interposita postea iuuabit et ita tenet hic Inno. et post eum Bal. et Panoz. quod excōicatio est mucro penetrabilis statim feriens. ideo quoniam cōcurrit in puncto cum alio actu momentaneo presumitur semper precessisse. et ideo presumitur excōicatus elegisse uel ita excōicatus appellasse et hoc non sequitur Semi. in. c. si a sede de preb. li. vi. hosti. in su. de re iudi. §. qualr. uersi. puta tenet quod excōicatio facta si appelles non ualeat quod tollit de fensionem. et sic continet expressum et tollerabilem errorem iuris. c. per tuas. j. de sen. exco. sed posito quod ualeat uel in causa quo fiat si elegeris uel eliges excōicatio uult quod requiratur actum presumatur ad hoc ut liget. quod additio dicitur perfecte impleri. l. si. C. si mancip. ita fuit. alie. l. qui heredi. ff. de pdi. et demō. g. non erit excōicatus nisi facta electio uel appellatio et sic tenebit electio uel appellatio. et facit gl. in. l. arboribus. §. de illo. ff. de usufr. ubi dicit lupus exit siluam ergo nodum exiuit. Et sequitur. d. Anto. quod requiratur perfectio actus dummodo aliter de mente preferentis non appareat quod illi stabimus. et de hac ratione Bal. in dicta repetitione. c. commissa. de elec. li. vi. d. Anto. in. c. ex ore in. viij. et ix. col. de his que si. a ma. pte ca. bal. in. l. are rhusa. ff. de sta. ho. Imo. in. l. si post mortem. in prin. ff. de leg. i. archi. in. §. si ergo. xvij. q. i. bal. in. l. i. C. si rector. puencie. s. non isisto. quod media fuit snia Imo. qui sequitur hic distinctionem antiquorum. qui distinxerunt aut iudex excōicauit apposito uerbo in additione pntis tps uel etiam futuri iudicium puta si eligis uel si eligas uel eliges et tunc pcedit opi. Imo. quod statim ligetur ex quo incipit eligere et preparat se ad actum. aut uero uisitur futuro subiectiui uel pterito pfecto puta si elegeris uel elegisti et tunc ex quo denotant tps pfectum procedat opi. d. Anto. Et pro hac distinctione est tex. in. l. si quis stipulatus sit stichum melior tex. in. l. stichus seruus meus. ff. de manu. test. qui tex. loquitur in actu fauorabili. et tunc considerat predictam distinctionem. Inferret Imo. ad rationem. nunquid si in prolatione snie excōicatus appellat nec appareat quid pcesserit ualebit appellatio. et ex predictis concludit quod in dubio presumetur pcessisse excōicatio appellacione. et ideo non ualeat appellatio ad suspendendum excōicacionem. et facit glo. in. c. uenerabilib. §. si. de sen. exco. li. vi. et de hoc in. c. super eo. el. ij. s. eo. Ultimo querit Jo. an. nunquid appellatio interposita in tex. nostro suspendit non solum excōicacionem sed et preceptum de soluendo. et concludit quod sic. quod unico pteru ista pferuntur et pro una snia iudicant. secus dicit si ferretur unum et postea aliud. puta precipit uel pdemnat ut soluat sempromio ista est una snia et postea precipit quod si non soluerit sit excōicatus. istud est aliud preceptum. Et sic alia snia. quod quot capitula tot snie. c. cum tpe. s. de arb. l. etiam. ff. de mio. ideo a quacumque erit appellandum secundum suam naturam a precepto de soluendo usque ad. x. dies a censura pditionali usque ad euentum conditionis. imo et si non appellasset a precepto poterit appellare a censura si graue in excedendo modum exequendi. quod hanc censura sit apposta in executione rei iudicate ex quo preceptum transiuit in rez iudicatum tunc si in exequendo exceditur modus bene appellat in executione. c. quod ad consultationem. et ibi habetur. s. de re iudica. et ita Imo. hic.

Secundo requiris. Si p

rescriptum aplicum committuntur plures articuli pncipii et in prin° uel medio uel in fine commissionis tantum appellatio phibetur in alijs intelligitur prohibita siue precedentibus siue sequentibus. et ca suspicionis ppo

nenda est coram iudice recusato. et coram arbitris pbada h. d. Duo hanc dicta. s. in ibi. tertio postulat. Non primo ex tex. ibi respondemus et. quod dispo gubernatur s. in intentionem disponentis magis quam s. in uerba. c. intelligentia. j. de uer. sig. Intelligite si uerba patiant alis non s. in bal. hic per tex. que dicit singularem in. l. si alij. ff. de usufr. leg. et tollitur intentio s. in roem actus qui gerit quod actus regulatur a roe sicut ab aia corpus. ut uoluit Bal. in. l. si quis suo psuaserit. C. de fur. Dy. in regula si. de reg. iur. li. vi. et hanc ro non sit expssa tamen ex coniectura illaz querimus. et s. in illa limitamus actum. ita est tex. hic expsua et facit quod uoluit Ly. in. l. non dubium. C. de legi. et Bal. in. l. maximu uitiu. C. de libe. pte. Non ex tex. ibi iusticia quod cla appellacione remota non tamen iuetur iusticiam iudicis. faciunt que uidebimus in. c. pastoralis. ubi de ea. et in. c. ut debet. j. eo. Non ex tex. ibi in prin° medio et sine quod cla siue in prin° siue in medio siue in fine posita determinat oia in dispo pnta. Non ex tex. ibi iudicem pponit et. forma qualiter dicit fieri recusatio iudicis suspecti. quod primo coraz eo dicit causa suspicionis pponi. hac pposita tpe cogit ptes ad eligendum arbitros et statuit terminu ipis arbitris intra quem cam finiat. Ita tex. in. c. legitima. eo. ti. li. vi. et ita glo. hic in uerbo terminu. postea arbitri de ca suspicionis cognoscunt. et pbationes sup ea recipiunt assignando terminu pibus ad uerificandum suspicionem. c. suspicionis. s. de offi. dele. et hoc est hodie pcedit. hanc glo. sentiat primum in uerbo terminuz et male. et postea arbitri sup suspitione pnticiant nec potest si suspectus pnticiatus fuerit iudex ad ulterioza pcedere. ut hoc tex. nro. ex quo colligit illa forma et loquitur in delegato. In ordinario aut uidebimus in. c. cum spali. j. eo.

Non ex tex. nro ibi tunc demu et. quod iudex recusat non potest pcedere nisi pntito d recusat quod su iusta. et ita bal. hic. et id si pcedit ut quod pcessus sit nullus. dicit in. d. c. cum spali. et ita panoz. Non ex tex. ibi coraz ipis ca et. quod recusanti iudice incabit onus pbadi specifice ipas cas recusati onis que pposite sunt coraz iudice nec alis potest pbare et si al pbauerit non iustificat recusatio. Ita Panoz. hic p istuz tex. et Jo. an. in. c. postremo. s. e. Non ex tex. ibi ipsa ro quod recusatio fundat sup roe naturali. quod facit ad ar. an princeps possit toller recusatoz. d quo i. d. c. postremo. et sic hanc quod licitu est allare roz naturale et sup ea se fuda re. facit tex. iusta gl. in. c. puctudo. i. di. in. l. in sum. §. idē varus. ff. de aqua plu. ar. in. l. scire oz. §. sufficit. ff. de excu. tu. Glo. in uerbo appellatio. in si. facite ergo regulam s. in tex. nrm quod cla in fine prin° uel medio apposta trahit ad alia capitula. et sic comprehendit totale dispo nem. ita tex. hic. et in. l. i. C. de lib. pte. uel exhere. in. l. talis scriptura. ff. de leg. i. Hanc pclusionem limitabit non procedere quoniam sumus in materia odiosa. et capitula diuersa pntent in dispo. nam tunc una cla non referet nisi ad ea circa que ptime est apposta. non aut ad tota dispo nem. ita glo. hic. que dicit intelligi p. d. c. in qoni. quod cla appellacione remota est odiosa. Secundo limitabit quoniam dispo pntineret plura capitula. s. cla apponeret in medio vni° capituli tantu. puta committit papa quod restituta possessioe tali cpo et si pnterit eu suspectuz de dilapidacione appellacione remota det sibi coadiutore et de stipendio puideat stipendiantis hic tria sunt capitula in commissioe. cla ap. re. inseritur in medio unius. talis cla non referet ad alia. ita est tex. in. l. iij. §. filio iter medias. ff. de lib. et posth. ita not. i. d. l. talis scriptura. ita panoz. hic. hanc tex. hic in prin° ibi uno tantu uideat facere primum. Limitabit tertio non pcedere quoniam plura eent capitula s. singula per se determinata essent. quod tunc cla circa unu posita non trahet ad alia quod p se determinata sunt. tex. est i. c. cum dilecti. d. dda. ibi ut clausula d foresta et. est tex. i. l. si quis legata. ff. de condi. et demon.